
 
 

UCHWAŁA Nr II/14/2018 
RADY GMINY RY ŃSK 

 
z dnia 3 grudnia  2018 r. 

 
 

w sprawie projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Ryńsk. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1152) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1.1. Przyjmuje się projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Ryńsk opracowany na podstawie projektów Regulaminów przedstawionych 
przez Zakład Komunalny Gminy Ryńsk i Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wąbrzeźnie. Regulamin stanowi załącznik do uchwały.  

2. Przekazać organowi regulacyjnemu projekt Regulaminu dostarczania wody  
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ryńsk do zaopiniowania.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Ryńsk Nr L/405/2018 z dnia 27 lipca 2018 r.  

w sprawie projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Ryńsk. 

 
            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                              

 
 


